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ÖZET  

 

 Defter-Beyan Sistemine ilişkin süreler  2 Nisan 2018  tarihine uzatıldı. 

 
 

17 Aralık 2017 tarihli  ve 30273 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 486 sıra No’lu VUK Genel 

Tebliği ile yapılan düzenlemeye göre basit usule tabi mükellefler ile serbest meslek erbapları 1 

Ocak 2018 tarihinden itibaren defterlerini elektronik ortamda tutmaya başlamışlardı.  

 23/02/2018 tarihli ve 100 sayılı Vergi Usul Kanunu  Sirküleri ile Defter-Beyan Sistemine 

ilişkin ilk ay kayıtları ile ilgili süre uzatımına gidilmiştir. Süre uzatımlarına ilişkin düzenleme 

aşağıdaki gibidir.  

 26 Şubat 2018 tarihi sonuna kadar serbest meslek erbabı (işletme ya da bilanço esasına 

göre de defter tutanlar dâhil) tarafından Defter-Beyan Sistemine yapılması gereken 

Ocak ayı kayıtlarına ilişkin süre 2 Nisan 2018 tarihi sonuna kadar uzatılmıştır. 

 26 Şubat 2018 tarihi sonuna kadar serbest meslek erbabı (işletme ya da bilanço esasına 

göre de defter tutanlar dâhil) tarafından Defter-Beyan Sistemine yapılması gereken 

Ocak ayı kayıtlarına ilişkin süre 2 Nisan 2018 tarihi sonuna kadar uzatılmıştır. 

Defter-Beyan Sistemini kullanan mükellefler tarafından 2018/Ocak dönemine ilişkin olarak 

verilmesi gereken beyannameler, Sistemin yanı sıra mevcut e-Beyanname uygulaması 

üzerinden Beyanname Düzenleme Programı aracılığıyla da verilebilecektir. 

 Söz konusu Sirküler, ekte verilmiştir.  
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T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

    

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/100 

Konusu: 01/01/2018 tarihi itibari ile kullanılmaya başlanan Defter-Beyan Sistemini 

kullanmakla yükümlü olan serbest meslek erbabı (işletme ya da bilanço esasına göre de defter 

tutanlar dâhil) tarafından, 2018/Ocak dönemine ait olarak Sisteme yapılması gereken kayıtlara 

ilişkin sürenin uzatılması ile söz konusu döneme ait beyannamelerin Beyanname Düzenleme 

Programı aracılığıyla da verilebilmesi. 

Tarihi: 23/02/2018 

Sayısı: VUK-100 / 2018-4 

1. Giriş: 

Defter-Beyan Sisteminin ilk defa kullanılmaya başlanması nedeniyle Başkanlığımıza iletilen 

talepler doğrultusunda; 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 242 nci maddesindeki 

yetkiye dayanılarak, serbest meslek erbabı (işletme ya da bilanço esasına göre de defter tutanlar 

dâhil) tarafından Sisteme 2018/Ocak dönemi için yapılması gereken kayıtlara ilişkin sürenin 

uzatılması ile söz konusu dönem için verilmesi gereken beyannamelerin, mevcut e-Beyanname 

uygulaması üzerinden, Beyanname Düzenleme Programı aracılığıyla da verilebilmesi bu 

sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. 2018/Ocak Dönemine İlişkin Olarak Defter-Beyan Sistemine Yapılması Gereken 

Kayıtlara İlişkin Sürenin Uzatılması: 

26 Şubat 2018 tarihi sonuna kadar serbest meslek erbabı (işletme ya da bilanço esasına göre de 

defter tutanlar dâhil) tarafından Defter-Beyan Sistemine yapılması gereken Ocak ayı kayıtlarına 

ilişkin süre 2 Nisan 2018 tarihi sonuna kadar uzatılmıştır. 

3. 2018/Ocak Dönemi Beyannamelerinin Beyanname Düzenleme Programı Aracılığıyla 

da Verilebilmesi: 

Defter-Beyan Sistemini kullanan mükellefler tarafından 2018/Ocak dönemine ilişkin olarak 

verilmesi gereken beyannameler, Sistemin yanı sıra mevcut e-Beyanname uygulaması 

üzerinden Beyanname Düzenleme Programı aracılığıyla da verilebilecektir. 

Duyurulur. 

 

 


